※上記内容は予告無く変更される場合がございます。予めご了承いただけますようお願い申し上げます。

©Magica Quartet/Aniplex・Madoka Partners・MBS

S&P・Conteride©

Conteride ©

1

News Release

報道関係者各位                                       2012 年 6 月 8 日

                                   株式会社ストラテジーアンドパートナーズ

『魔法少女まどか☆マギカ オンライン』

最新プロモーションムービー、新コンテンツ公開など

続々情報発信中！

株式会社ストラテジーアンドパートナーズ（本社:東京都新宿区、代表取締役社長:岩田崇）はPC 向けブ

ラウザゲーム『魔法少女まどか☆マギカ オンライン』のプレオープンサイトにて、最新プロモーションム

ービーのほか、プレオープンサイト内の新コンテンツ「１分でわかる！魔法少女まどか☆マギカ オンラ

イン」の公開などについて発表させていただきます。

※上記内容は予告無く変更される場合がございます。予めご了承いただけますようお願い申し上げます。

©Magica Quartet/Aniplex・Madoka Partners・MBS

S&P・Conteride©

Conteride ©

2

最新プロモーションムービー いよいよ公開！

本日、『魔法少女まどか☆マギカ オンライン』の最新プロモーションムービーをプレオープンサイト内に

て公開いたしました！

最新プロモーションムービーは、実際のゲーム画面における魔法少女たちの活躍や、自由度の高いキ

ャラクターカスタマイズなど、見応え十分の内容となっております。

是非、『魔法少女まどか☆マギカ オンライン』の最新プロモーションムービーをご覧ください！

※画面素材はすべて開発中のものです

『魔法少女まどか☆マギカ オンライン』プレオープンサイト URL

http://mm.my-gg.com/

「１分でわかる！魔法少女まどか☆マギカ オンライン」など続々情報発信中！

プレオープンサイト内の新コンテンツとして、最新プロモーションムービーのほか、「１分でわかる！魔

法少女まどか☆マギカ オンライン」などの情報を続々と発信、初公開のコンテンツが盛りだくさんとな

っております。

「１分でわかる！魔法少女まどか☆マギカ オンライン」では、誰にでもわかりやすくゲームの流れや楽

しさを解説しておりますので、ゲームがちょっと苦手な方もこの機会にぜひプレオープンサイトに遊びに

来てください！

http://mm.my-gg.com/

※上記内容は予告無く変更される場合がございます。予めご了承いただけますようお願い申し上げます。

©Magica Quartet/Aniplex・Madoka Partners・MBS

S&P・Conteride©

Conteride ©

3

※画面素材はすべて開発中のものです

『魔法少女まどか☆マギカ オンライン』プレオープンサイト URL

http://mm.my-gg.com/

「クローズドβテスト」名称変更のお知らせ

『魔法少女まどか☆マギカ オンライン』プレオープンサイト内の「オンラインニュース」ではすでに配信さ

せていただきましたが、2012 年 6 月 1 日(金)より開始しております「クローズドβテスト」参加者募集、お

よび 2012 年 6 月 22 日（金）15：00 より実施予定の「クローズドβテスト」の名称について、お客様から

わかりにくいとのご意見をいただきました。

そこで株式会社ストラテジーアンドパートナーズでは、より多くのお客様にとって親しみやすく、わかり

やすい名称とすべく、「クローズドβテスト」という名称を「みんなでテスト」という名称にて統一させてい

ただきました。

何卒ご理解のほど、宜しくお願い申し上げます。

※あくまで名称のみの変更となり、当選枠数やその他条件には変更はありません

http://mm.my-gg.com/

※上記内容は予告無く変更される場合がございます。予めご了承いただけますようお願い申し上げます。

©Magica Quartet/Aniplex・Madoka Partners・MBS

S&P・Conteride©

Conteride ©

4

「みんなでテスト」期間中『駆け出し魔法少女イベント』開催のお知らせ

2012 年 6 月 22 日（金）15：00 より実施予定の「みんなでテスト」期間中、以下の特別イベントを開催いた

します。

これであなたも「ティロ・フィナーレ！」 原作の必殺技を使うチャンス！

必殺技を発動するためのアイテムをプレゼン

ト！必殺技は原作同様、どれも強力なものばか

り！

見たことがある必殺技が使えるかも！？

もう何も怖くない「ベテラン魔法少女が仲間に！」

「みんなでテスト」実施期間中、誰でもベテラン魔法少女を仲間にできる！一緒に戦えば、もう何も怖く

ない！

それはとっても嬉しいなって 「入手経験値 UP でサクサクプレイ！」

「みんなでテスト」実施期間中、クエストで入手できる経

験値が大幅に増加！魔法少女をどう成長させるかはあ

なた次第！どんどんレベルを上げて強大な魔女に挑み

ましょう！

※詳しい開催時間はご後日サイト上にてお知らせさせていただきます

「みんなでテスト」は 2012 年 6 月 11 日（月）15：00 まで

応募を受け付けておりますので、まだご応募していない

方は是非ご応募ください！

※画像を使用する際には、下記のコピーライト表記を必ず使用してください。

※コピーライト表記は以下の表記通り（改行含む）、2 行にて使用してください。

©Magica Quartet/Aniplex・Madoka Partners・MBS

S&P・Conteride©

※画面素材はすべて開発中のものです

※画面素材はすべて開発中のものです

※画面素材はすべて開発中のものです

※画面素材はすべて開発中のものです

※画面素材はすべて開発中のものです

※画面素材はすべて開発中のものです

※画面素材はすべて開発中のものです

※画面素材はすべて開発中のものです

※画面素材はすべて開発中のものです

※画面素材はすべて開発中のものです

※上記内容は予告無く変更される場合がございます。予めご了承いただけますようお願い申し上げます。

©Magica Quartet/Aniplex・Madoka Partners・MBS

S&P・Conteride©

Conteride ©

5

『魔法少女まどか☆マギカ オンライン』 ゲームの特徴

本ゲームの特徴は、原作アニメ『魔法少女まどか☆マギカ』に準拠したゲームをコンセプトとしてお

り、世界観や原作キャラクターの特徴を追求し制作しております。アニメでは味わえなかったゲー

ムとしての楽しみの要素が多く盛り込まれており、原作アニメに登場した結界内の探索やアニメキ

ャラクターとの夢のパーティプレイ、さらに様々な魔女との直接対決などを楽しみながら体験でき

ます。また、原作アニメの主人公キャラクター「鹿目まどか」や人気のマスコット「キュゥべえ」など、

あらゆるキャラクターが登場し、原作とは違った虚淵玄氏監修協力のクエストも実装予定です。

『魔法少女まどか☆マギカ オンライン』プレオープンサイト URL

http://mm.my-gg.com/

運営元/株式会社ストラテジーアンドパートナーズについて

株式会社ストラテジーアンドパートナーズは、「日本のコンテンツを世界へ」というビジョンに基づき、日

本のアニメや漫画、ゲームなどの魅力溢れるコンテンツを題材とした、パソコンやスマートフォンを中心

としたネットワークゲームの企画・開発・運営事業を行っています。

オンラインゲームポータル「GG」について

株式会社ストラテジーアンドパートナーズが運営するオンラインゲームポータルサイトです。本ポータル

サイトのアカウントを取得することにより、サービス提供されているオンラインゲームを同一のアカウン

トにてご利用いただくことが可能となります。

開発・運営・協力会社

http://mm.my-gg.com/

※上記内容は予告無く変更される場合がございます。予めご了承いただけますようお願い申し上げます。

©Magica Quartet/Aniplex・Madoka Partners・MBS

S&P・Conteride©

Conteride ©

6

版権元/株式会社アニプレックスについて

映像や音楽を制作し、世界中に提供するエンタテインメント・カンパニーです。 中心となるアニメでは、

ＴＶシリーズや劇場版などの作品を数多く制作しています。また、音楽ではアニメやゲームの劇伴（劇

中音楽）・サウンドトラック、主題歌のコンピレーションアルバムなどの制作を行っています。さらに、ドラ

マやバラエティのＴＶシリーズや劇場版など、実写作品の制作にも取組んでいます。 それらのＤＶＤ・Ｂ

Ｄ・ＣＤへのパッケージ化と販売、配信、劇場配給、番組販売、商品化ライセンス、舞台化など幅広いビ

ジネスを国内外で展開しています。みずみずしい感性、柔軟な発想、そして熱狂を武器に、さまざまな

領域で挑戦し続けます。

ゲームブランド/Conteride（コンテライド）について

『Conteride』とは、株式会社ストラテジーアンドパートナーズ、株式会社デジターボ、株式会社グッドス

マイルカンパニーの 3 社によってキャラクターコンテンツビジネスに新しい価値あるサービスのご提供を

目指し立ち上げたゲームブランドです。

・企画/開発/運営・・・・株式会社ストラテジーアンドパートナーズ

・企画/マーケティング協力・・・株式会社デジターボ、株式会社グッドスマイルカンパニー

企画・マーケティング協力/株式会社デジターボについて

様々なターゲットに向けたアニメ、ゲーム、コミック、ノベルといったエンターテインメントコンテンツをゼ

ロから生み出すことを長年に渡り行なっています。キャラクターマーチャンダイジング事業も幅広い分

野で展開。「オタクコンテンツで日本をもっと元気にしたい! 」という使命感を持って邁進中です。

監修・協力/株式会社グッドスマイルカンパニーについて

フィギュアを中心とした企画、制作、  を主な業 として展開。  で情感 かな商品は、企画、原

 制作、  とどの段階においても高い評価を得ています。近年は、フィギュア展開に限らず、アニメ・

ゲーム制作へ展開を広げ、海外アーティストのコラボレーションなどを経て、世界に向けてジャパニー

ズポップカルチャーの拡張に挑戦中です。

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ストラテジーアンドパートナーズ

ブラウザ事業グループ マーケティングチーム

release_info@strategy-p.co.jp

TEL 03-6822-9113  FAX 03-5291-9007

mailto:release_info@strategy-p.co.jp